Plnéni rozpoctu 2022, navrh rozpoctu 2023

Vynosy

Naklady

Evidencni poplatky

Startovné

Pfestupni poplatky

Poplatky za prevod soutézi

Pokuty, ostatni poplatky

Poplatky za Skoleni, rozhodcovskou ¢innost
Dotace CAST mlade?

Casové rozliseni

Poradani, ndjemné - BTM, ZT, KP

Podpora tréninkové Cinnosti v klubech (dle BTM)
Odmény za BTM hracam (prispévek na soustfedéni)
Vedeni BTM a ¢innosti mladeze

Trenérska ¢innost - KCTM

Najemné - KCTM

Cestovni ndhrady - KCTM

Spotreba materialu - KCTM (micky apod.)

Ndjemné - soutéze dospélych, Skoleni

Provozni sluzby (Ucetnictvi, danové poradenstvi, www)
Provozni vydaje (cestovné, kanc. potreby)

Odmeény rozhodc¢im, komisartm, skolitelim

Cestovni ndhrady rozhod¢im, komisaram, skolitelim
Odmeény sportovclim, ¢lendm VV a komisi, odvody do SR
Spotfeba materialu - tablety, mi¢ky, ceny na KP, ZT, atd.
Casové rozliseni

Podpora RSST

Vynosy - Naklady
Stav bézného uctu 1.1.2022/1.1.2023/31.12.2023

Schvéleny
rozpocet 2022
735 500,00 K¢
400 000,00 K¢
82 800,00 K¢
3 000,00 K¢
3 000,00 K¢
51 700,00 K¢
25 000,00 K¢
170 000,00 K¢

840 687,00 K¢
150 000,00 K¢
130 000,00 K¢

21 000,00 K¢
20 000,00 K¢
74 000,00 K¢
102 000,00 K¢
25 000,00 K¢
10 000,00 K¢
25 000,00 K¢
72 658,00 K¢
9 029,00 K¢
40 000,00 K¢
15 000,00 K¢
72 000,00 K¢
50 000,00 K¢

25 000,00 K¢

105 187,00 K¢
617 039,69 K¢

Plnéni rozpoctu
k 31.12.2022
774 440,00 K¢
436 350,00 K¢
82 800,00 K¢
16 600,00 K¢
8 000,00 K¢
78 100,00 K¢
42 300,00 K¢
170 000,00 K¢

-59 710,00 K¢

978 240,00 K¢
175 000,00 K¢
127 487,00 K¢

18 800,00 K¢
20 000,00 K¢
73 880,00 K¢
79 400,00 K¢
31 281,00 K¢

7 814,00 K¢
36 400,00 K¢
65 112,00 K¢

51 175,00 K¢
9 174,00 K¢
69 100,00 K¢
27 316,00 K¢
186 301,00 K¢

203 800,00 K¢
766 905,69 K¢

Navrh rozpoctu

2023

711 100,00 K¢

400 000,00 K¢

82 800,00 K¢

5 000,00 K¢

5 000,00 K¢

28 300,00 K¢

20 000,00 K¢

170 000,00 K¢

898 800,00 K¢
200 000,00 K¢
150 000,00 K¢

21 000,00 K¢
20 000,00 K¢
74 000,00 K¢
85 000,00 K¢
35 000,00 K¢
5 000,00 K¢
25 000,00 K¢
45 000,00 K¢
10 000,00 K¢
50 000,00 K¢
15 000,00 K¢
113 800,00 K¢
50 000,00 K¢

- 187 700,00 K¢
579 205,69 K¢



